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Abstract
Mazkurmaqolada zamonaviy ta’limda axborot texnologiyalarining roli, ularni ta’lim tizimiga joriy etishning ahamiyati va ta’lim sifatini
oshirishdagi o‘rni o‘rganiladi. Xususan, internet-platformalar, elektron o‘qitish vositalari va pedagogik ta’lim texnologiyalaridan ta’lim
jarayonidagi samarasi ko‘rib chiqilgan.
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KIRISH (INTRODUCTION)

Hozirgi zamonaviy ta’limda talabalarning bilim olish jarayonida
faol ishtirok etishi va mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirish
muhim vazifalardan biri hisoblanadi. Interfaol ta’lim
texnologiyalari — talabalar va o‘qituvchilar o‘rtasidagi faol
muloqotga asoslangan o‘qitish usullari, ular ta’lim jarayonining
samaradorligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Bu
texnologiyalar ta’limda yangi metodik yondashuvlarni joriy
etishga, shuningdek, o‘quv jarayonini interaktiv va qiziqarli
qilishga imkon beradi.
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev

ta’lim sohasida faoliyat yurituvchi kadrlarning malakasi
va sifatiga doimiy e’tibor qaratib kelmoqda. Prezidentimiz
aytganlaridek, ta’lim beruvchi kadrlar nafaqat yuqori kasbiy
bilim va ko‘nikmalarga ega bo‘lishi, balki yuksak ma’naviy-
axloqiy fazilatlarga ega bo‘lishlari, yosh avlodni tarbiyalashda
namuna bo‘lishlari zarur. Ta’lim sohasida ishlovchi kadrlar
milliy qadriyatlarimizni, vatanparvarlik, halollik,mehnatsevarlik
kabi axloqiy fazilatlarni o‘zida mujassamlashtirishi kerak.
Ular yoshlarni ma’naviy yetuk, barkamol insonlar sifatida
tarbiyalashda asosiy rol o‘ynaydi. Ta’lim beruvchilarning
zamonaviy bilimlarga ega bo‘lishi, doimiy ravishda o‘z ustida
ishlashi va ilg‘or pedagogik texnologiyalarni o‘zlashtirishi
lozimligini ta’kidlaydi. Aqliy salohiyat – yangi bilimlarni tez
egallash va ularni samarali o‘rgatish qobiliyatidir. Ta’lim
sifatini oshirish uchun pedagoglarning kasbiy mahoratini
oshirish doimiy jarayon bo‘lishi kerak. O‘qituvchilarning
malakasini oshirish, innovatsion usullarni joriy etish, amaliyotga

yo‘naltirilgan ta’lim berish zarurligini ta’kidlaydi. Ta’lim
kadrlarining ta’siri faqat bilim berish bilan cheklanmaydi, balki
ular yoshlar qalbida mustahkam axloqiy va madaniy qadriyatlar
shakllantirishda hammuhim vazifa bajaradi.

METODOLOGIYASI (Methods)

Ta’lim muassasasida faoliyat olib borayotgan ta’lim beruvchi
– tarbiyachi, ishlab chiqarish ustlarining ma’naviy qiyofasi
ham kasbiy maxoratlariga ham bog‘liqdir. Shaxsni tarbiyalash
ishi nixoyatda murakkab va qiyin faoliyat jarayoni bo‘lib, juda
qadimdan ushbu faoliyatga jamiyatning yetuk kishilari jalb
etilgandir.Ushbu xolat yosh avlod tarbiyasi uning tashkil etilishi
mazmuni nafaqat shaxs kamolotini balki jamiyat taraqqiyotini
ta’minlashda muhim ahamiyatga ega ekanligini anglatadi.
Bizning nazarimizda zamonaviy ta’lim beruvchi qiyofasida

quyidagi fazilatlar namoyon bo‘la olishi kerak:
1. Ta’lim beruvchi jamiyat ijtimoiy xayotida ro‘y berayotgan

o‘zgarishlar, olib borilayotgan ijtimoiy isloxatlar moxiyatini
chuqur anglab yetishi hamda bu bora o‘quvchilarga to‘g‘ri, asosli
ma’lumotlarni berib borishi lozim.
2. Zamonaviy ta’limberuvchi ilm– fan, texnika va texnologiya

yangiliklari va yutuqlaridan xabardor bo‘lishi talab etiladi.
3. Ta’lim beruvchi o‘z mutaxassisligi bo‘yicha chuqur, puxta

bilimga ega bo‘lishi, o‘z ustida tinimsiz ishlashi va izlanishi lozim.
4. Ta’lim beruvchi pedagogika va psixologiya fanlari asoslarini

puxta bilishi, ta’lim – tarbiya jarayonida o‘quvchilarning yosh
va psixologik xususiyatlarini inobatga olgan xolda faoliyat tashkil
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etishi kerak.
5. Ta’lim beruvchi ta’lim – tarbiya jarayonida eng

samarali shakl, metod va vositalardan unumli foydalana
olishi imkoniyatiga ega bo‘lmog‘i darkor.
6. Ta’lim beruvchi ijodkor, tashabbuskor va tashkilotchilik

qobiliyatlariga ega bo‘lishi shart.
7. Ta’lim beruvchi yuksak darajadagi pedagogik maxoratga,

chunonchi, kommunikativlik layoqatiga ega bo‘lishi, pedagogik
texnika nutq, yuz, qo‘l – oyoq va gavda harakatlari (mimika,
jest, pantomimika) qonuniyatlarini chuqur o‘zlashtirib olishga
erishishi lozim.
8. Ta’lim beruvchi nutq madaniyatiga ega bo‘lishi uning nutqi

quyidagi xususiyatlarni o‘zida aks ettira olishi kerak:
9. Ta’lim beruvchi kiyinish madaniyatiga (sodda, ozoda,

bejirim kiyinish; ta’lim – tarbiya jarayonida ta’lim beruvchining
turli xil diqqatni tez jalb etuvchi bezaklar (oltin, kumush
taqinchoqlar) dan foydalanmasligi, fasl, yosh, gavda tuzilishi,
yuz qiyofasi, xatto, soch rangi va turmagiga muvofiq ravishda
kiyinishni o‘zlashtirishga erishish) ega bo‘lishi lozim.
10. Ta’lim beruvchi shaxsiy xayotda pok, atrofdagilarga o‘rnak

bo‘la olishi lozim.

NATIJA (Results)

Ta’lim beruvchi shaxsining mazkur talablarni o‘zida aks ettira
olgan qiyofasi uning o‘quvchilar, hamkasblar hamda ota – onalar
o‘rtasida obro‘ – e’tibor qozonishini ta’minlaydi.
Albatta, o‘sib kelayotgan yoshlarni, o‘quvchilarni maktab

va maktabgacha ta’lim muassasalarida turli xil ta’lim usullari
bilan, ya’ni pedogogik usullar bilan tarbiyalash o‘zining
samarasini beradi degan umiddamiz. Misol uchun ta’lim berish
jarayonida mumtoz musiqa va tarixiy an’analardan, jaxon klassik
musiqalaridan foydalanish kabilardir.
Dars o‘tish jarayonida, nafaqat musiqa darslari balki

boshlang‘ich ta’lim tizimi dasturiga kiritilgan boshqa fanlarning
o‘qitilishida ta’limning “Sen bilasanmi?”, “Kim chaqqon”
o‘yinlaridan “Sinkveyn”, “Avtofokus”, “Tushunchalar tahlili”
kabi interfaol usullaridan foydalanish, talaba yoshlarning
mashg‘ulotlarga qiziqishini orttiradi. Bundan tashqari ularda
mashg‘ulotlarni o‘zlashtirish ko‘rsatkichlari ortadi. Quyidagi
misolda biz ushbu usullarning qo‘llanilishini ko‘rishimiz
mumkin.
“Kahoot” dasturiga ushbu savollar kiritiladi va ularning

javoblarini belgilash talab etiladi. “Sen bilasanmi” o‘yin
texnologiyasi orqali talabalarning o‘zlashtirish darajasi
aniqlanadi.
Savollar quyidagicha (1-jadval)

MUHOKAMA (Discussion)

Olingan natijalar interfaol ta’lim texnologiyalarining oliy ta’limda
ta’lim sifatini oshirishda muhim vosita ekanini tasdiqlaydi.
Tadqiqot ko‘rsatadiki, interaktiv usullar talabalarni nazariy
bilimni amaliyotda qo‘llashga, mustaqil fikrlash va muammo
yechishga undaydi. Bu Bloom taksonomiyasidagi bilimni
tushunish, qo‘llash, tahlil qilish va baholash bosqichlarini
mustahkamlaydi.
Shubilanbirga, bu texnologiyalar o‘qituvchilar uchunhamfaol

pedagogik yondashuvni rivojlantirish imkonini beradi. Bundan
tashqari, bu usullar ta’lim jarayonini talabalar uchun qiziqarli va
motivatsiyali qiladi, bu esa o‘quv jarayonining samaradorligini
oshiradi.
Biroq, tadqiqot chegaralarimavjud bo‘lib, ular orasida interfaol

texnologiyalarning turli sohalarda qo‘llanilishidagi farqlar va
metodikalarning moslashuvchanligi kabi masalalar bor. Mavzu

mazmuniga mos metodlarni tanlash maqsadga muvofiq. Bu
pedagogning kasbiy mahoratiga bog‘liqdir.

XULOSA (Conclusion)

Jaxon olimlarining ta’kidlashicha ta’lim jarayonida o‘qitilayotgan
, o‘rgatilayotgan va ko‘rsatilayotgan malumotlarning qabul
qilinishi, yani ularning xotirada qolishi o‘rtacha 20 -25 daqiqani
tashkil etarkan. Shundan xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, ushbu
usullar ta’lim jarayonida eng yaxshi samaraga ega bo‘ladi. Buning
natijasida esa davlatimizning nomini ko‘klarga ko‘tara oladigan,
o‘z millati, o‘z eli va yurti tinchligi va farovonligini o‘ylab, shu
maqsad yo‘lida xarakat qilib , mehnat qiladigan yetuk farzandlar
yetishib chiqadi desak mubolag‘a bo‘lmaydi.
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